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Číslo:

1
Položka Název položky Typ Dodavatel M.J. celkem AOV01 AYD01

CZD4401 Chránička opt. kab. SM (bílá s růžovým pruhem) minitrubička HDPE 10x2 Speed pipe GABOCOM m 95 70 25
CZD4402 Chránička opt. kab. MM (bílá s modrým pruhem) minitrubička HDPE 10x2Speed pipe GABOCOM m 240 240
CZD4403 Kabelová příchytka SONAP 8-12mm SONAP 12 typ A ks 8 3 5
CZD4404 Kabelová příchytka SONAP 12-16mm SONAP 16 typ A ks 8 2 6
CZD4405 Kabelový identifikační štítek hliníkový, rozměr 50x20 / celkový rozměr 70x       IDAL 50x20 http://www.technikelek ks 52 52
CZD4406 Vodič žz CYA 6 m 2 1 1
CZD4407 Vulkanizační páska 25mm šířka / 5m délka EMOS 25/5 NITTO/EMOS ks 1 1
CZD4408 Vodič žz CYA 35 m 2 1 1
CZD4409 Kabelové oko lisovací Cu lehčené průřez 35mm2/M8 35x8 KU-L GPH ks 4 2 2
CZD4410 Stahovací pásek (balení100ks) 3,6/292MM, ČERNÝ WT-300ICB (GT-300ICB WAPRO bal 1 1
CZD4411 Optický rozvaděč OFDU-TS2-048-E2A-LP Optokon Jihlava ks 2 2
CZD4412 Optický panel MCNP-1E-24-E2A-C-2 Optokon Jihlava ks 1 1
CZD4413 Panýlek pro 8 konektorů E2000 CNPM-E2-08 Optokon Jihlava ks 15 15
CZD4414 Ochrana svárů smrštovací (délka  60mm) SQS/Optokon ks 120 120
CZD4415 Multijumper kabel 24vl 48xE2000, 25m ( provizorní bypas optického kabel  24 vl 48x E2000, 25 m Raycom s.r.o. bal. 1 1
CZD4416 Průchodka/adaptér E2000/APC SQS ks 96 96
CZD4417 Pigtail E2000/APC 9/125/900 - G.657A - 2m SQS ks 96 96

CZD4418

SM patchord duplexní,Strana A: 2 x E2/APC 
(Diamond ferule, rudý palec),Strana B: 2 x E2/APC 
(Diamond ferule, rudý palec),Vlákno: SM G657 dle ITU, duplex
Ochrana: 1,7mm, fialová, Délka: L=1000mm (+100/-0)mm AN: PAT 019728 SQS ks 10 10

CZD4419 Nosič konstrukčních skupin C1 Subrack C1 - 3U 19" LSA Raycom s.r.o. ks 1 1
CZD4420 Rozpojovací lišta LSA PROFIL 2/10 LSA UNIVERSAL modul    Raycom s.r.o. sada 0,1 0,1
CZD4421 Zásobník bleskojistek 2/10, 8x6 Magazine 8x6-C Raycom s.r.o. ks 1 1
CZD4422 Kryt magazínu 2/10 bez loga KRONE LSA magazin cover Raycom s.r.o. ks 1 1
CZD4423 Bleskojistka 8x6 MK 230V Overvoltage arrestors-2-23Raycom s.r.o. ks 10 10
CZD4424 Uzemňovací souprava LSA UNIVERZÁLNÍ zem      Raycom s.r.o. ks 1 1
CZD4425 Kontaktní uzemňovací spona se svorkou Raycom s.r.o. ks 1 1
CZD4426 Koaxiální kabel RG213 m 87 87
CZD4427 Bleskojistka na koaxiální kabel ZX-0,44-N50-F/F SALTEK ks 2 2
CZD4428 Konektor na koxiální kabel TNC - plug ks 10 10

0

Název:

SOUPIS NOVĚ MONTOVANÉHO MATERIÁLU
Poznámky:
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Číslo:

2
Položka Název položky Typ M.J. celkem Telekomunikace

1 Demontovaný materiál pro opětovnou montáž
2
3 Skříň 5 AOY (110 kg) ks 1 1
4 Skříň 6 AYD (130 kg) ks 1 1
5 Optický kříž - místo pro rezervu optického kabelu ks 2 2
6 Zdroj BKE 230/48 V ks 1 1
7 Radio-mikrovlný převodník/ethernet typu AL10F SDIDU ks 1 1
8 Switch CISCO ks 1 1
8 Adaptér Ethernet/analog KTC01 (Mittel TA7102) + napájecí zdroj ks 1 1
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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